підставі протоколу засідання комісії з питань надання одноразової грошової 
допомоги від 21.12.2020 року № 10

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Надати одноразову грошову допомогу на лікування учасникам 
АТО/ООС, які потребують тривалого лікування за рахунок коштів, 
передбачених у районному бюджеті на загальну суму 66 500 (шістдесят 
шість тисяч п’ятсот) гривень згідно з додатком.

2. Фінансове управління райдержадміністрації (Н. Горох) перерахувати 
кошти на розрахунковий рахунок управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації згідно з п.1 цього розпорядження.

3. Управління соціального захисту населення райдержадміністрації